РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.06.2019                                     с.Новониколаевка                           № 39-91р

   Об отмене решения Новониколаевского сельского Совета депутатов № 04-18р от 27.09.2010г «Об утверждении правил содержания животных в Новониколаевском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.24 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Решение Новониколаевского сельского Совета депутатов № 04-18р от 27.09.2010г «Об утверждении правил содержания животных в Новониколаевском сельсовете» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по благоустройству (Мерзликина Л.Ф.)
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Новониколаевский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.
Глава сельсовета                                          Л.А.Гребенькова
Председатель сельского
Совета депутатов                                        В.И.Иванов